2025 年８月１日

各 位

会 社 名  株式会社ジェイ・イー・ティ

代 表 者 名  代表取締役 CEO 房野 正幸

（コード番号 6228 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先  取締役 CFO 伊藤 聡

T E L  0865-69-4080

U R L  https://www.globaljet.jp/

（訂正）「繰延税金資産の取り崩し、2025 年 12 月期 第２四半期（中間期）及び通期連結業績予想の

修正、配当予想の修正（無配）並びに役員報酬等の減額に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が 2025 年７月 31 日付けで公表いたしました「繰延税金資産の取り崩し、2025 年 12 月期 第２四

半期（中間期）及び通期連結業績予想の修正、配当予想の修正（無配）並びに役員報酬等の減額に関す

るお知らせ」につきまして、記載の一部に誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

1. 訂正の理由

２頁に記載の「３．配当予想の修正について（２）配当予想の修正の理由」につきまして、前回予

想の１株当たりの金額に誤りが判明したため、訂正いたします。

2. 訂正内容

【訂正前】

2025 年 12 月期における１株当たりの期末配当予想につきまして、前回予想は１株当たり６円

としておりましたが、通期の業績予想が大幅に未達となったことから、誠に遺憾ではございます

が、無配に修正いたします。

【訂正後】

2025 年 12 月期における１株当たりの期末配当予想につきまして、前回予想は１株当たり７円

としておりましたが、通期の業績予想が大幅に未達となったことから、誠に遺憾ではございます

が、無配に修正いたします。

以上